
SØNDAGSBLADET                              
St. Olav katolske domkirkemenighet 

9. januar 2022    

1 Jes 42,1-4.6-7 S Sal 29(28),1a+2.3ac-4.3b+9b-10                 

2 Apg 10,34-38 E Luk 3,15-16.21-22  

HERRENS DÅP                           

Den hellige ånd kom ned over ham i skikkelse av 

en due, og en røst lød fra himmelen: «Du er min 

Sønn, den elskede, i deg har jeg min glede».                                                                                                                 

Luk. 3-22 



Mandag  10. januar 2022 
ST. OLAV  DOMKIRKE 
08.00 Messe på  norsk 
10.30 Rosenkråns på  norsk 
11.00  Messe på  norsk 
17.15 Tilbedelse og skriftemå l 
18.00  Messe på  norsk 
Tirsdag 11. januar 2022 
ST. OLAV  DOMKIRKE 
08.00 Messe på  norsk 
10.30 Rosenkråns på  norsk 
17.15 Tilbedelse og skriftemå l 
18.00  Messe på  norsk 
  og messe på  engelsk 
Onsdag 12. januar 2022 
ST. OLAV DOMKIRKE 
08.00 Messe på  norsk 
10.30 Rosenkråns på  norsk  
11.00  Messe på  norsk 
17.15 Tilbedelse og skriftemå l 
18.00  Messe på  norsk 
ST. JOSEPH KIRKE 
18.00  Messe på  spånsk 
Torsdag  13.  januar 2022 
ST. OLAV DOMKIRKE  
08.00 Messe på  norsk 
10.30 Rosenkråns på  norsk 
11.00  Messe på  norsk 
17.15 Tilbedelse og skriftemå l 
18.00  Messe på  norsk 
Fredag 14. januar  2022 
ST. OLAV DOMKIRKE 
08.00 Messe på  norsk 
10.30 Rosenkråns på  norsk 
11.00 Messe på  norsk 
17.15 Tilbedelse og skriftemå l 
18.00 Messe på  norsk 
19.00 Messe på  polsk 
ST. JOSEPH KIRKE 
17.15  Rosenkråns på  tågålog 
18.00 Messe på  tågålog 
 
 
 

 
Lørdag 15.  januar 2022 
ST. OLAV DOMKIRKE 
09.30 Rosenkråns på  norsk 
10.00 Messe på  norsk 
17.15 Tilbedelse. Skriftemå l 
18.00  Messe på  norsk 
19.00 Messe på  polsk  
ST. JOSEPH  KIRKE  
09.00     Messe på  vietnåmesisk 
17.00 Rosenkråns og messe  
  på  itåliensk 
Søndag 16 januar 2022 
ST. OLAV DOMKIRKE 
08.00  Messe på  polsk (strømmet) 
09.30 Messe på  engelsk (strømmet) 
11.00 Høymessen (strømmet) 
13.00 Messe på  vietnåmesisk 
14.30 Messe på  polsk 
16.00 Messe på  polsk 
17.30 Rosenkråns engelsk 
                /skriftemå l 
18.00  Messe på  engelsk (strømmet) 
19.30  Messe på  norsk 
ST. JOSEPH KIRKE 
08.00 Messe på  spånsk 
09.30 Messe på  norsk 
11.00 Messe kroåtisk 
12.30 Messe på  spånsk 
16.00 Messe på  frånsk 
18.00 Messe på  engelsk 

NB!  
Husk å reservere plass til messen. 
Fremmøte senest 10 min. før messen 
begynner. 
Vennligst avlys din reservasjon om          
du ikke kan komme. Det er flere som 
trenger plassen.  
Billettene er gratis, men støtt gjerne 
menigheten ved å gi kollekt.   

Et Vipps-nummer står på billetten.  

 



      KUNNGJØRINGER  

Vi trenger kirkevekter  

Vi opplever nå  åt flere åv vå re kirkeverter åv ulike å rsåker er forhindret 

frå å  gjøre tjeneste og vi hår derfor problemer med å  få  dekket behovet 

for kirkevåkter på  de fleste messer fremover. 

Vennligst tå kontåkt med Ketil Å såtun per telefon 22 98 21 65 eller                         

ketil.ååsåtun@kåtolsk.no for å  vite mer, om du kunne være interessert. 

Bidrag til kirkens arbeid  

Den kåtolske kirke i Norge vokser, og behovene er store. Hår du lyst til å  

støtte Oslos råskest voksende menighet, kån du enten betåle viå  

Vippsnummer : 19032 

Kontonummer:  3000.32.00813 

Gåver kån også  gis med giro / nettbånk / telegiro / åvtålegiro.  

Ønsker du å  gi på  den må ten, kån du registrere deg hos OKB og dermed få  

mulighet til å  trekke frå inntil kr. 12.000 å rlig på  skåtten. 

Les mer på  ordningen på  www.stolåvmenighet.info/gåver-til-menigheten 

Hår du spørsmå l, send en måil til kirkebidråg@kåtolsk.no eller ring 

23219500. 

St. Olav bokhandel holder stengt 

St. Olåv bokhåndel holder julestengt frå og med 24. desember frem til 

midten åv jånuår. I mellomtiden vil vi dessverre ikke kunne tå imot og  

behåndle nettordre. 

Vi ser frem til å  hjelpe ålle vå re kunder frå og med midten åv jånuår! 

PAVENS BØNNEINTENSJONER FOR JANUAR 

For ekte menneskelig felleskap 

Vi ber for ålle som lider på  grunn åv religiøs diskriminering og forføl-

gelse, åt deres rettigheter og verdighet må  bli respektert ut frå det 

fåktum åt vi ålle er brødre og søstre i den menneskelige fåmilie. 



SOGNEPREST: 
p. Carlo Borromeo Le            
Hong Phuc 

458 73 584  carlo.hong.phuc@katolsk.no  

Kapellaner: P. Josef Ottersen 478 75 012 josef.ottersen@katolsk.no 

 P. Franklyn Fernando 466 55 324 franklyn.fernando@katolsk.no 

Polsk: P. Krzysztof Przanowski  412 77 026   krzysztof.przanowski@katolsk.no  

NASJONALSJELESØRGERE:       

Spansk: p. Joel Salas Tobon 459 78 056 joel.tobon@katolsk.no 

Fransk: p. Charles-Placide Zondo 489 95 645 zondo@katolsk.no 

Filippinsk: p. Johan Dumandan 474 74 176 johan.dumandan@katolsk.no 

Kroatisk: p. Marinko Pervan 947 88 482 marinko.pervan@katolsk.no 

Italiensk 

Afrikansk, eng. 
P. Cornelius Onwuekwe 408 16 870 cornelius.onwuekwe@katolsk.no 

MENIGHETSKONTORET:   

Sekretær: Ketil Åsatun 22 98 21 65 ketil.aasatun@katolsk.no 

Karitativt: Isabel Hillestad 22 98 21 76 isabel.hillestad@katolsk.no 

Katekese: Sr. Klara Ottersen 22 98 21 79 katekese.stolav.oslo@katolsk.no 

Barn og unge:       Khoa Danh Le 22 98 21 65 khoa.danh.le@katolsk.no 

Domorganist: Otto Christian Odland 922 45 263 otto.christian.odland@katolsk.no 

Domkantor: Vegar Olav Sandholt 907 99  991 vegar.sandholt@katolsk.no 

Vaktmester: Francis Subramaniam 900 16 697 s.francis@katolsk.no 

Sakristan: Sr. Maria Nguyen thi Hong 403 80 947 maria.hong@katolsk.no 

St. Olav domkirkemenighet  
Besøksadresse: Akersveien 14, 0177 
Oslo       
Postadresse: Akersveien 5, 0177 Oslo  
Telefon: 22 98 21 65      
E-Post: oslo-st.olav@katolsk.no  
Bankgiro: Sparebank Sør 3000.32.00813  
Orgnr.: 945879181  
Nettside: www.stolavmenighet.com 
Vippsnummer til kollekt: 19036 

NØDTELEFON:  

22 98 21 60 

(ved behov for prest                                   

ved sykdom eller akutt fare 

for liv) 
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